Resultados

Resultados

Informacion del evento motoRRaid Andalucia day 1
Circuito Andalucia
Fecha 03/11/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 02:09.718
Media del dia 02:25.067
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 02:09.718
Tiempo medio grupo prueba 02:25.114
Pilotos en grupo WHITE 29
Mejor tiempo grupo WHITE 02:12.814
Tiempo medio grupo WHITE 02:25.945
Pilotos en grupo RED 8
Mejor tiempo grupo RED 02:09.794
Tiempo medio grupo RED 02:19.116
Pilotos en grupo GREEN 3
Mejor tiempo grupo GREEN 02:47.767
Tiempo medio grupo GREEN 02:47.767




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P220909 prueba 02:09.718 [ 02:09.718 | 00:00.000 | 00:15.349 | 00:00.000 | 00:15.396| 24
Chom...jaro RED 02:09.794 [ 00:00.076 | 00:00.076 | 00:15.273 | 00:00.000 | 00:09.322| 24
Kell...marc RED 02:11.225 [ 00:01.431| 00:01.507 | 00:13.842| 00:01.431 | 00:07.891| 26
Tele...toma RED 02:11.649 [ 00:00.424 | 00:01.931| 00:13.417 | 00:01.855 | 00:07.466 19
Mich...mart WHITE 02:12.814 | 00:01.164 | 00:03.096 | 00:12.253 | 00:00.000 | 00:13.131| 43
Nagy...atti WHITE 02:12.945 | 00:00.131 | 00:03.227| 00:12.121 | 00:00.131| 00:12.999| 22
P209486 prueba 02:13.029 [ 00:00.083 | 00:03.311| 00:12.038 | 00:03.311 | 00:12.085| 45
Gazd...mari WHITE 02:13.748 | 00:00.719 | 00:04.030| 00:11.318| 00:00.934| 00:12.196| 21
Meye...hans RED 02:14.667 [ 00:00.918 | 00:04.949 | 00:10.400 | 00:04.872| 00:04.449| 34
Garc...davi RED 02:14.757 | 00:00.089 | 00:05.039 | 00:10.310| 00:04.962 | 00:04.359 10
P257446 prueba 02:14.769 [ 00:00.012 | 00:05.051 | 00:10.297 | 00:05.051 | 00:10.344 10
Resp...mari WHITE 02:16.404 [ 00:01.634 | 00:06.686 | 00:08.663 | 00:03.590 | 00:09.541 | 27
Kova... fere WHITE 02:16.785 [ 00:00.381 | 00:07.067 | 00:08.282 | 00:03.971 | 00:09.160 13
Kiry...jaro WHITE 02:16.909 [ 00:00.123 | 00:07.191 | 00:08.158 | 00:04.095 | 00:09.036 | 22
P171487 prueba 02:16.911 [ 00:00.001 | 00:07.192 | 00:08.156 | 00:07.192 | 00:08.203 | 22
Krol...maci WHITE 02:17.328 | 00:00.416 | 00:07.609 | 00:07.739 | 00:04.513 | 00:08.617 15
Oste...joer WHITE 02:17.522 [ 00:00.194 | 00:07.804 | 00:07.545| 00:04.708 | 00:08.423 | 37
Pods...pawe RED 02:18.212 [ 00:00.689 | 00:08.494 | 00:06.855] 00:08.417 | 00:00.904 16
Kaésa...davi WHITE 02:19.377 | 00:01.165 | 00:09.659 | 00:05.689 | 00:06.563 | 00:06.567 11
Bore...gael WHITE 02:19.593 [ 00:00.215 | 00:09.875| 00:05.474 | 00:06.779 | 00:06.352 17
Gabo...svéd RED 02:20.565 [ 00:00.971 | 00:10.847 | 00:04.502| 00:10.770 | 00:01.448 | 28
Weso...szym WHITE 02:20.891 [ 00:00.326 | 00:11.173 | 00:04.175| 00:08.077 | 00:05.053 | 25
Stas...kami WHITE 02:23.397 [ 00:02.505 | 00:13.679 | 00:01.670 | 00:10.583 | 00:02.548 | 38
Rych...kami WHITE 02:24.179 [ 00:00.782 | 00:14.461 | 00:00.888 | 00:11.365| 00:01.766| 30
Stir...jurg WHITE 02:24.349 [ 00:00.170 | 00:14.631 | 00:00.717 | 00:11.535| 00:01.595| 33
Rink...henk WHITE 02:24.479 [ 00:00.129 | 00:14.760 | 00:00.588 | 00:11.664 | 00:01.466 19
Kacz...artu WHITE 02:25.153 [ 00:00.674 | 00:15.435| 00:00.086 | 00:12.339 | 00:00.791 37
Balo...rola WHITE 02:25.418 [ 00:00.264 | 00:15.700 | 00:00.351 | 00:12.604 | 00:00.526 8
Késa...arpa WHITE 02:25.694 [ 00:00.275| 00:15.976 | 00:00.626 | 00:12.880 | 00:00.251 17
Witz...alex WHITE 02:26.233 [ 00:00.539 ] 00:16.515] 00:01.165 | 00:13.419| 00:00.287 | 60
Boi...zolt WHITE 02:27.463 | 00:01.229| 00:17.744 | 00:02.395 | 00:14.648 | 00:01.517| 22
Zoch...mich WHITE 02:31.753 | 00:04.290 | 00:22.035| 00:06.686 | 00:18.939 | 00:05.808 14
Guzi.. krzy WHITE 02:32.322 | 00:00.568 | 00:22.604 | 00:07.254 | 00:19.508 | 00:06.376 14
Kuba...tuka WHITE 02:36.743 [ 00:04.420 | 00:27.024 | 00:11.675| 00:23.928 | 00:10.797 | 27
P208730 prueba 02:36.834 [ 00:00.091 | 00:27.116| 00:11.767| 00:27.116 | 00:11.720 13
P208510 prueba 02:36.856 [ 00:00.021 | 00:27.137 | 00:11.788 | 00:27.137 | 00:11.741 12
Mont...luca WHITE 02:37.558 | 00:00.702 | 00:27.840 | 00:12.490 | 00:24.744| 00:11.612 19
Kacz.. jaro WHITE 02:38.370 [ 00:00.812 | 00:28.652| 00:13.302 | 00:25.556 | 00:12.424 16
Sajc...adam WHITE 02:40.834 [ 00:02.464 | 00:31.116| 00:15.767 | 00:28.020 | 00:14.889 6
Forn...mate WHITE 02:47.296 [ 00:06.461 | 00:37.577 | 00:22.228 | 00:34.481 | 00:21.350 17
P246699 prueba 02:47.679 [ 00:00.383 | 00:37.961 | 00:22.611| 00:37.961 | 00:22.565 17
Meye...edga GREEN 02:47.767 | 00:00.087 | 00:38.048 | 00:22.699 | 00:00.000 | 00:00.000 17
Mont...henn WHITE 02:50.912 [ 00:03.145 | 00:41.194 | 00:25.845] 00:38.098 | 00:24.967 | 21
Nitz...alex RED 02:52.059 [ 00:01.146 | 00:42.341 | 00:26.991 | 00:42.264 | 00:32.942 13
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